
令和５年１０月３０日 

九州賢人会議所 会員各位 

一般社団法人九州賢人会議所 

会 長 松尾 新吾 

会員交流会のご案内 

拝啓 秋の深まりを感じるようになりました。平素は賢人会議所の活動にご理

解とご尽力をいただきましてお礼申し上げます。 

下記の通り 『会員交流会』を開催致します。今年度も会員の方に卓話をお願

いしました。会員同士の相互理解を深めていい出会いを謳歌したいと思います。 

ご多忙の折大変恐縮ではございますが、別紙回答書にご記入の上、11 月 10 日

(金)までにご返送を宜しくお願い致します。 

お誘いあわせの上、たくさんの方のご参加をお待ちしています。 

敬具 

記 

1. 日時：令和 5 年 11 月 21 日(火)  14 時 00 分～17 時 00 分 

2. 場所：TKP ガーデンシティ PREMIUM 天神スカイホール 

西日本新聞会館 16 階（福岡市中央区天神 1-4-1 TEL092-433-6299） 

当日連絡先（事務局：黒木 090-2589-7201） 

3. 会費：￥5,000 円                                                                         

(11/17（金）以降のキャンセルは後日キャンセル料を請求させていただきます。) 

4. 内容：＜第１部 14 時 00 分～ 会員による卓話＞ 

～ わが人生を語る「昨日・今日・あした」 ～ 
 

卓話者： 原 寛 氏 社会医療法人 原土井病院 理事長    

※S７生まれ 91 歳 時代の移り変わりや現代養生学など人生 100 年の夢を語っ

ていただきます。 

 

卓話者： 大霜 洋氏 九州スタッフ株式会社 代表取締役会長   

※松下イムズのお話が聞けますよ。 
 

～～～～休憩 10 分 ～～～                
 

＜第２部 15 時 20 分～ 交流会＞ 
 

   会食＆懇談 ・ お楽しみ抽選会 

円卓（着座）ブッフェ形式です。 
 

※時間が若干ずれることがありますので、ご了承お願いいたします。 

以上 



 
会員交流会ご出欠の回答書 

大変お手数でございますが、出席・欠席のいずれにしても、 

以下にご記入の上、ＦＡＸにて返信下さいますようお願い申し上げます。 

 

FAX： 092-451-8612  締切：11 月 10 日（金）まで 

ご欠席の場合もコメントを頂けると嬉しいです！！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《お願い》 

“当日楽しめるお酒”やお楽しみ福引ご提供いただけるお品がございましたら、 

ご提供頂けると幸いです。下記にお知らせくださいませ。 

＜当日楽しめるお酒や福引の景品＞ 

 

品目                個数              

品目                個数              

 

【お問い合わせ先】（一社）九州賢人会議所事務局：福岡市博多区博多駅前 2-9-28-1F 

TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612 （上原・黒木） 

 

九州賢人会議所 会員交流会  

令和 5 年 11 月 21 日（火）14 時 00 分～17 時 00 分 

 

ご出席   ・  ご欠席 

 

お名前               連絡先             

ご同伴者様お名前                          

ご同伴者様所属・役職                        

 


